
UCHWAŁA  Nr  XXI/158/05 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 28 października 2005r. 

 
w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bytom 

Odrzański 

 
Na podstawie art.42 ust.7, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2003r. Nr 118, poz.1112 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych dla nauczycieli (pensum dydaktyczne), którym powierzono 

stanowisko kierownicze: 

 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin 

 

1. Dyrektor Zespołu Szkół 

 

  3 godziny 

 

2. Wicedyrektor  Szkoły  7 godzin 

 

3 Dyrektor Przedszkola Publicznego  

 

 6 godzin 

 

 

2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art.42 ust.3 Karty Nauczyciela, według następujących norm: 

 
Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

 

1. Logopeda 

 

22 godzin 

 

2. Pedagog  22 godzin 

 

        

     §2. Burmistrz na wniosek Dyrektora placówki może obniżyć tygodniowy wymiar 

godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa w §1 ust.1. 

 

     §3. W przypadku uzupełnienia etatu zajęć dydaktycznych w formie zajęć 

określonych w §1 ust.2, ilość godzin uzupełniających etat zajęć dydaktycznych określa 

się na zasadach tam określonych. 

 
     §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

     §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 lutego 2006 roku i podlega publikacji 

 w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 


